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DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 05/12/2024 Hasta:20/12/2024

Fecha: 20/12/2024
Hora: 09:36:24

|Expediente| Registro

Fecha

Documento |Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: CENTRO DE SALUD

02527244
02531095
02531098
02531350
02531365

02531373

03500843
03506614
03506619
03507043
03507064

03507074

05/12/2024
11/12/2024
11/12/2024
11/12/2024
11/12/2024

11/12/2024

INFORME 000078--2024/GOB.REG.HVCA/DIRESA/RSHVCA/ 114
INFORME 000080--2024/GOB.REG.HVCA/DIRESA-HVCA/MR 016
INFORME 000074--2024/GOB.REG.HVCA/DIRESA/RSHVCA/ 003
INFORME 000077--2024-GOB.REG.HVCA/DIRESA/RSHVCA/ 001
INFORME 000076--2024/GOB.REG.HVCA/DIRESA/RSHVCA/ 001

INFORME 000075--2024/GOB.REG.HVCA/DIRESA/RSHVCA/ 001

UNIDAD ORGANICA: PERSONA NATURAL

02531292

03506944

11/12/2024

SOLICITUD - OTROS 000000- 003

REMITO INFORME APS

INFORME DE ACREDITACION DE LOS ASEGURADOS
EVALUACION DE ROTACION

REQUERIMIENTO DE PERSONAL

MODIFICACION DE META DE INDICADOR DE CONVENIO DE
GESTION - SEGUNDA

TERCER REITERATIVO DE MODIFICACION DE META DE
PAQUETE JOVEN

CONTINUIDAD DE ROTACION - SUSY ROSALES PARIONA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE GESTION DE SERVICIOS Y DE ATENCION IN
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE GESTION DE SERVICIOS Y DE ATENCION IN
OFICINA DE GESTION DE SERVICIOS Y DE ATENCION IN

OFICINA DE GESTION DE SERVICIOS Y DE ATENCION IN

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

Total de documentos: 7
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